[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 25.03.2021

   № 123-30/4
станица Нововеличковская

Об отказе в принятии имущества, предлагаемого
для принятия на безвозмездной основе из федеральной
собственности в муниципальную собственность
Нововеличковского сельского поселения Динского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 22.12.1993 № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нововеличковского сельского поселения Динского района, Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения Динского района», утвержденным решением Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 11.10.2018 № 297-66/3, Совет Нововеличковского сельского поселения Динского района, р е ш и л:
1.
Отказать в принятии имущества:
	№ п/п
	Наименование материальных средств
	Протяженность,

км

	1
	Дорога необщего пользования от 10 км а/д К-221 «Калининская-Андреевская» до КПП в/ч 21867, идентификационный номер 6165021701 НП ЧС 03 219-0158
	7,4 км, покрытие 3,5 км – асфальт, 3,9 км – щебень

предлагаемого для приятия на безвозмездной основе из федеральной собственности в муниципальную собственность Нововеличковского сельского поселения Динского района.
2.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района по земельным вопросам (Иванько).

3.
Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Совета Нововеличковского

сельского поселения                                                                           С.А.Журиков
Исполняющий обязанности главы

 Нововеличковского сельского поселения                                         И.Л.Кочетков